
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2022 № 670-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 16.03.2020 № 114-п «Об утверждении 

Порядка предоставления и распределения субсидий 
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований 

Ивановской области на благоустройство в рамках 
иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей 

депутатам Ивановской областной Думы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Ивановской области от 23.03.2016 № 65-п 
«О формировании, предоставлении и распределении субсидий из 
областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской 
области» Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 16.03.2020 № 114-п «Об утверждении Порядка предоставления и 
распределения субсидий из областного бюджета бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области на благоустройство в 
рамках иных непрограммных мероприятий по наказам избирателей 
депутатам Ивановской областной Думы» следующие изменения: 

в приложении к постановлению:
1. В пункте 6 слова «пунктом 6» заменить словами «пунктом 7».
2. Пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:
«количество памятников, изготовленных, приобретенных и (или)

установленных на территории муниципальных образований Ивановской 
области.».

3. В пункте 10 слова «10. Перечисление субсидии» заменить 
словами «11. Перечисление субсидии».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


